



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000102820623

开票日期：2025年05月06日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*皮面本</td><td>加厚</td><td>本</td><td>4</td><td>17.6371681415929</td><td>70.55</td><td>13%</td><td>9.17</td></tr><tr><td>*文具*抽杆夹</td><td>A4</td><td>包</td><td>3</td><td>9.8141592920354</td><td>29.44</td><td>13%</td><td>3.83</td></tr><tr><td>*金属制品*保温壶</td><td>大容量</td><td>个</td><td>2</td><td>102.4778761061947</td><td>204.96</td><td>13%</td><td>26.64</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>原装</td><td>支</td><td>2</td><td>307.5221238938053</td><td>615.04</td><td>13%</td><td>79.96</td></tr><tr><td>*金属制品*管理柜</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>65.3008849557522</td><td>65.30</td><td>13%</td><td>8.49</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉盒</td><td></td><td>支</td><td>24</td><td>103.9911504424779</td><td>2495.79</td><td>13%</td><td>324.45</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉盒</td><td></td><td>支</td><td>32</td><td>49.0796460176991</td><td>1570.55</td><td>13%</td><td>204.17</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉盒</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>51.4867256637168</td><td>102.97</td><td>13%</td><td>13.39</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉盒</td><td>易加粉</td><td>支</td><td>25</td><td>103.9823008849558</td><td>2599.56</td><td>13%</td><td>337.94</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉盒</td><td>易加粉</td><td>支</td><td>53</td><td>103.9823008849558</td><td>5511.06</td><td>13%</td><td>716.44</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>卡</td><td>4</td><td>2.3274336283186</td><td>9.31</td><td>13%</td><td>1.21</td></tr><tr><td>*通信终端设备*电话机</td><td>免电池</td><td>部</td><td>20</td><td>74.1946902654867</td><td>1483.89</td><td>13%</td><td>192.91</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td>防锈</td><td>把</td><td>2</td><td>10.3185840707965</td><td>20.64</td><td>13%</td><td>2.68</td></tr><tr><td>*工艺品*春联套装</td><td>礼袋装</td><td>套</td><td>60</td><td>5.8230088495575</td><td>349.38</td><td>13%</td><td>45.42</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>12支/盒</td><td>盒</td><td>4</td><td>49.0796460176991</td><td>196.32</td><td>13%</td><td>25.52</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>2</td><td>19.1327433628319</td><td>38.27</td><td>13%</td><td>4.97</td></tr><tr><td>*金属制品*不锈钢盆</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>54.070796460177</td><td>54.07</td><td>13%</td><td>7.03</td></tr><tr><td>*信息化学品*相纸</td><td>20张/包</td><td>包</td><td>200</td><td>6.7345132743363</td><td>1346.90</td><td>13%</td><td>175.10</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥16764.00</td><td></td><td>¥2179.32</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*皮面本	加厚	本	4	17.6371681415929	70.55	13%	9.17	*文具*抽杆夹	A4	包	3	9.8141592920354	29.44	13%	3.83	*金属制品*保温壶	大容量	个	2	102.4778761061947	204.96	13%	26.64	*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	2	307.5221238938053	615.04	13%	79.96	*金属制品*管理柜		个	1	65.3008849557522	65.30	13%	8.49	*计算机配套产品*碳粉盒		支	24	103.9911504424779	2495.79	13%	324.45	*计算机配套产品*碳粉盒		支	32	49.0796460176991	1570.55	13%	204.17	*计算机配套产品*碳粉盒		支	2	51.4867256637168	102.97	13%	13.39	*计算机配套产品*碳粉盒	易加粉	支	25	103.9823008849558	2599.56	13%	337.94	*计算机配套产品*碳粉盒	易加粉	支	53	103.9823008849558	5511.06	13%	716.44	*原电池*电池	碱性	卡	4	2.3274336283186	9.31	13%	1.21	*通信终端设备*电话机	免电池	部	20	74.1946902654867	1483.89	13%	192.91	*金属制品*剪刀	防锈	把	2	10.3185840707965	20.64	13%	2.68	*工艺品*春联套装	礼袋装	套	60	5.8230088495575	349.38	13%	45.42	*文具*中性笔	12支/盒	盒	4	49.0796460176991	196.32	13%	25.52	*文具*中性笔	0.5mm	盒	2	19.1327433628319	38.27	13%	4.97	*金属制品*不锈钢盆		个	1	54.070796460177	54.07	13%	7.03	*信息化学品*相纸	20张/包	包	200	6.7345132743363	1346.90	13%	175.10	合 计					¥16764.00		¥2179.32
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																	
*纸制品*皮面本	加厚	本	4	17.6371681415929	70.55	13%	9.17																																																																																																																																																																	
*文具*抽杆夹	A4	包	3	9.8141592920354	29.44	13%	3.83																																																																																																																																																																	
*金属制品*保温壶	大容量	个	2	102.4778761061947	204.96	13%	26.64																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	2	307.5221238938053	615.04	13%	79.96																																																																																																																																																																	
*金属制品*管理柜		个	1	65.3008849557522	65.30	13%	8.49																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*碳粉盒		支	24	103.9911504424779	2495.79	13%	324.45																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*碳粉盒		支	32	49.0796460176991	1570.55	13%	204.17																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*碳粉盒		支	2	51.4867256637168	102.97	13%	13.39																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*碳粉盒	易加粉	支	25	103.9823008849558	2599.56	13%	337.94																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*碳粉盒	易加粉	支	53	103.9823008849558	5511.06	13%	716.44																																																																																																																																																																	
*原电池*电池	碱性	卡	4	2.3274336283186	9.31	13%	1.21																																																																																																																																																																	
*通信终端设备*电话机	免电池	部	20	74.1946902654867	1483.89	13%	192.91																																																																																																																																																																	
*金属制品*剪刀	防锈	把	2	10.3185840707965	20.64	13%	2.68																																																																																																																																																																	
*工艺品*春联套装	礼袋装	套	60	5.8230088495575	349.38	13%	45.42																																																																																																																																																																	
*文具*中性笔	12支/盒	盒	4	49.0796460176991	196.32	13%	25.52																																																																																																																																																																	
*文具*中性笔	0.5mm	盒	2	19.1327433628319	38.27	13%	4.97																																																																																																																																																																	
*金属制品*不锈钢盆		个	1	54.070796460177	54.07	13%	7.03																																																																																																																																																																	
*信息化学品*相纸	20张/包	包	200	6.7345132743363	1346.90	13%	175.10																																																																																																																																																																	
合 计					¥16764.00		¥2179.32																																																																																																																																																																	
价税合计（大写）		⊗壹万捌仟玖佰肆拾叁圆叁角贰分				(小写) ¥18943.32																																																																																																																																																																		
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																							

开票人：张荟赟

下载次数：1